2

[image: image1.png]

                                           Администрация

Светлоярского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08.06.2020                № 944/1
	О внесении изменений в  административный

регламент предоставления муниципальной

услуги администрацией Светлоярского

муниципального района Волгоградской области «Субсидирование части затрат субъектам малого и среднего предпринимательства по договорам аренды помещений», утвержденный постановлением администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области от 26.07.2019 №1477

Во исполнение Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федерального Закона от 24.07.2007  №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановления администрации Светлоярского муниципального района от 30.12.2019  № 2756 «О субсидировании субъектов малого и среднего и среднего предпринимательства Светлоярского муниципального района Волгоградской области», Постановления администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области от 06.11.2018 № 2048 «О долгосрочной районной целевой программе «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства  в Светлоярского муниципального района» на 2019-2021 годы», руководствуясь Уставом Светлоярского муниципального района Волгоградской области,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги администрацией Светлоярского муниципального района Волгоградской области «Субсидирование части затрат субъектам малого и среднего предпринимательства по договорам аренды помещений», утвержденный постановлением администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области от 26.07.2019 №1477:
1.1. приложение 5 к административному регламенту предоставления муниципальной услуги администрацией Светлоярского муниципального района  Волгоградской области «Субсидирование части затрат субъектам малого и среднего предпринимательства по договорам аренды помещений» от 26.07.2019 №1477 изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
        2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
         3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы Светлоярского муниципального района Волгоградской области Абалемову М.А.
Врио главы муниципального района                                                 М.Н.Думбрава
Исп. Зыкова А.Ю.